АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024
№

8-п
с.Ташла

	      О подготовке проекта постановления «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения муниципального образования Ташлинский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области, в соответствии со статьями 8, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1.Администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области приступить к разработке проекта постановления «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ташлинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации                                                                    Д.Н.Горшков
Разослано: в дело, прокурору Ташлинского района, отдел архитектуры Ташлинского района
исп.Тарасова И.А.

83534721434